(Fecha y firma del proponente.)

NOTA. Las proposiciones que se hagan serán admitiendo ó mejorando lisa y llanamente el tipo fijado en el anuncio, advirtiéndose que será desechada toda proposición en que no se exprese determinada-mente la cantidad en pesetas y céntimos, escrita en letra por la que se compromete el proponente á la ejecución de las obras.

AGENDA IN COLLATIONE 1.^a DIE 3 MENSIS APRILIS ANNI 1902.

QUAESTIO MORALIS.

In iuria, quid, quotuplex, quod peccatum et quae gravis materia ejus? Furtum quid et quotuplex, quod peccatum et quaenam in furto materia gravis reputanda?

CASUS

Augurius, scholasticus quidam, cum ad sua oblectamenta explenda, pecunia egeret, modo apud quemdam divitem, modo apud alium pauperem, octo francos subripuit; quin etiam, oblata sibi occasione, quindecim a quopiam Gubernatore abstulit, eundem ditissimum existimans. Quaeritur nunc: quomodo in singulis praefatis casibus Augurius peccaverit?

QUAESTIO LITURGICA.

An trajectio reliquiarum cibi in ore manentium Missae celebrationem impediat? Quid vero faciet sacerdos qui in celebratione recordatur se non esse jejunum?

AGENDA IN COLLATIONE 2.^a DIE 17 APRILIS.

QUAESTIO MORALIS.

Utrum parva furta sive uni sive pluribus facta gravem materiam constituere possint et quando, etiam posito magno intervallo? Quid de furtis famulorum? Quando nam ex parte furis ablatio rei levis fiat peccatum grave?

CASUS

Atilanus, famulus, successive ab eodem domino quinque vel sex francos sustulit; deinceps variis vicibus a diversis dominis quindecim abstulit sine intentione ad talem summam perveniendi, et sine advertentia etiam ad furtula antea patrata, cum gravem summam complevit. Alias eidem domino pluribus vicibus et pluribus in annis modicum quid de rebus consumptibilibus arripiens sine animo in his furtulis perseverandi, vere dominus et dives factus est, ac petit a Confessario, an graviter peccaverit et sub gravi ad restitutionem teneatur. Quid ergo ipsi respondendum?

An post nocturnam pollutionem vel diurnam eodem die habitam liceat ad comuniam vel celebrationem accedere? vel potius ab ea sit abstinendum?

CRÓNICA DIOCESANA.

Seminario Conciliar.—El día 5 del corriente tuvo lugar el *Acto público* de la facultad de S. Teología, que se celebró bajo la presidencia del Ilmo. y Rvmo. Prelado, con asistencia de los Profesores y alumnos de la misma facultad, disertando sobre la proposición: *unitas est verae Christi Ecclesiae nota et soli competit Romanae Ecclesiae*, el alumno de primer año Don Ildefonso Alvarez Egido, arguyéndole los Sres. D. Venancio Sanz Adrados y D. Fulgencio Ruiz Pastor.